
开门子物业公司办公文具采购项目开门子物业公司办公文具采购项目

公开询价招标公告公开询价招标公告

金鼎实业发展有限公司现对下属公司开门子物业公司办公文具采购项目进行询价采购，特面向全社会公开邀请符合条件有

关单位参加本项目公开询价招标，现将有关事项公告如下；

一、项目名称一、项目名称 : 开门子物业公司办公文具采购项目开门子物业公司办公文具采购项目

项目编号：项目编号：金鼎实业询价金鼎实业询价20230915155

采购方式：采购方式：公开询价招标公开询价招标

二、二、询价内容：询价内容：

序号序号 设备材料名称设备材料名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量

控制单价控制单价
（含税（含税

率率13%增值增值
税专票）税专票）

1 中性笔宝克 PC-1048 1.OMM（12支/盒） 盒 100 20.4

2 中性笔晨光 安压式K- 35，0.5子弹头
（12支/盒） 盒 100 20.4

3 中性笔得力 0.5mm子弹头（黑、红、蓝）
（12支/盒） 盒 100 9.25

4 中性笔芯得力 0.5（子弹头)（20支/盒） 盒 100 10.2

5 财会专用笔得力 S43 0.38(12支/盒） 盒 20 18.5

6 铅笔得力 HB S935（12支/盒） 盒 50 6.15

7 铅笔得力 2B S936（12支/盒） 盒 100 7.2

8 档案盒得力 5681 2.5CM 只 200 6.15

9 档案盒得力 5682 3.5CM 只 200 7.2

10 档案盒得力 5683 5.5 只 200 8.22

11 档案盒得力 5684 7.5CM 只 100 11.3

12 档案盒楚航 大红色（不带图案），5.5CM 只 50 8.22

13 档案盒楚航 大红色（带党建资料图
案），5.5CM 只 50 10.2

14 刨笔机得力 NO0739 个 10 10.3

15 橡皮得力 7532 块 30 0.5

16 磨砂橡皮晨光 9 块 30 3.6

17 涂改液小白点 CP112 瓶 30 2.05

18 修正带得力 71531 12米 个 30 4.1

19 线圈本得力 80页 本 50 4.1

20 抽杆夹得力 5531（5只/包） 包 100 5.65

21 抽杆夹得力 5532（5只/包）厚 包 100 7.2

22 抽杆夹楚航 CH8325，特厚红色2.5CM 个 100 2.5

23 文件袋得力 拉链式 5526 只 100 2.0

24 文件袋得力 按扣式 5501 只 100 1.54

25 收纳袋得力 手提式双层 个 20 12.85

26 收纳袋得力 63754 个 10 33.95

27 收纳袋得力 5590 个 10 24.7

28 文件夹得力 5301 单夹 只 50 5.15



29 文件夹得力 5301 双夹 只 50 6.16

30 资料册得力 5002 20页 本 100 6.16

31 资料册得力 5002 30页 本 100 7.7

32 资料册得力 5002 40页 本 100 9.2

33 资料册得力 5002 60页 本 100 12.3

34 标贴日天 自粘性 包 50 8.2

35 便利贴晨光 YS-334 包 100 2.55

36 笔筒得力 9133 黑 只 30 10.3

37 订书机得力 221 10# 台 40 7.2

38 订书机得力 #0425 台 40 8.22

39 计算器得力 1512语音 台 40 36

40 计算器得力 837ES 台 40 13.39

41 彩色长尾票夹得力 51mm（筒装）（混）（12只/筒） 筒 80 11.33

42 彩色长尾票夹得力 41mm（筒装）（混）
（24只/筒） 筒 50 14.4

43 彩色长尾票夹得力 32mm 筒装（混）（24只/筒） 筒 80 8.75

44 彩色长尾票夹得力 25mm 筒装（混）（48只/筒） 筒 50 11.3

45 彩色长尾票夹得力 19mm（筒装）（混）
（40只/筒） 筒 50 7.2

46 彩色长尾票夹得力 15mm（筒装）（混）（60只/筒） 筒 100 8.2

47 剪刀得力 6009 把 30 5.15

48 大号美工刀片得力 2011（10片/盒） 盒 20 4.12

49 小号美工刀片得力 2012（10片/盒） 盒 30 2.05

50 美工刀得力 2041 把 30 6.15

51 卷尺得力 NO.8203(5米） 把 25 10.2

52 起钉器得力 231 台 50 2.58

53 回形针得力 （100枚/盒） 盒 150 1.03

54 大头针得力 19 盒 150 1.55

55 订书钉得力 0010（1000枚/盒） 盒 200 0.82

56 圆形铁票夹得力 9521-1#76mm袋装（6只/包） 包 60 12.3

57 圆形铁票夹得力 9522-2#64mm袋装（6只/包） 包 80 8.2

58 山形铁票夹得力 9531-1#145mm袋装（4只/包） 包 60 15.4

59 山形铁票夹得力 9532-2#102mm袋装（3只/包） 包 50 6.15

60 凭证包角立信 25张/包 包 20 5.15

61 收、付讫章大华 原子章 个 20 5.15

62 牛皮纸会议记录本 A4/50张/本 本 35 3.0

63 会议记录本申士 16K 120页 本 60 7.2

64 皮笔记本申士 25K 100页 本 30 7.2

65 皮笔记本金派 18-81 18K，优质皮 本 30 15.4

66 皮纹打印纸 A3 大红色 包 10 57.6

67 打印纸得力 木尚Z7501 A4,8包/箱 箱 50 164

68 打印纸得力 木尚Z7501 A3,4包/箱 箱 20 164

69 打印纸幸运鸟 蓝.幸运鸟 A4,8包/箱 箱 10 154

70 打印纸幸运鸟 蓝.幸运鸟 A3,4包/箱 箱 10 154

71 彩复印纸玛丽 A4（大红） 包 10 8.24

72 彩复印纸玛丽 A4（蓝色，粉色，淡黄色） 包 20 7.2

73 文件座得力 9217 三层 只 30 30.8

74 文件框得力 9848 四联 只 30 19.5

75 直尺得力 6230 30cm 只 30 1.55



76 直尺得力 6240 40cm 只 30 2.55

77 白板笔得力 6801 （黑。红。蓝） 支 50 1.55

78 记号笔得力 6824小双头（黑。蓝。红） 支 50 1.44

79 快干印台得力 9863 （红、蓝） 只 20 5.15

80 快干印台得力 9864 （红。蓝。黑） 只 20 9.27

81 原子印油得力 9873 （蓝。红） 瓶 30 3.09

82 光敏印油得力 9879 瓶 30 8.24

83 固体胶得力 7102 只 50 1.03

84 液体胶得力 7302 瓶 50 1.03

85 胶水小天鹅 合成胶水402 瓶 50 1.03

86 压条科朗 3mm5mm 7.5mm10mm 根 50 0.52

87 压条科朗 12.5mm 15mm 17.5mm21mm 根 50 0.62

88 档案盒
楚航 牛皮纸3公分（无酸纸） 个 30 2.58

89 档案盒
楚航 牛皮纸5公分（无酸纸） 个 60 2.58

90 档案盒
楚航 牛皮纸6公分（无酸纸） 个 60 3.09

91 文件袋文源纸品 牛皮纸 个 50 0.52

92 抽边夹百利文 AC310 个 60 1.03

93 抽边夹百利文 Q310 个 60 0.72

94 抽边夹政通 加厚 个 50 1.55

95 电话机得力 得力787（红、白） 台 1 58.5

96 账本强林 16K，100张 本 20 10.0

97 账本强林 25K，100张 本 20 8.2

98 账本强林 25K，200张 本 20 11.3

99 账本强林 12K，200张 本 20 11.3

100 无尘毛巾 大 条 10 5.15

101 橡皮筋得力 3218 包 10 2.0

102 软抄本四方 40页 本 100 0.82

103 软抄本四方 60页 本 30 1.03

104 软抄本四方 100页 本 20 1.34

105 洗衣粉雕牌 252G 包 10 3.09

106 脸盆 塑料 个 5 5.15

107 脸盆 塑料（大号） 个 5 8.22

108 热水瓶五江 塑料 8P 个 2 25.72

109 热水瓶五江 不锈钢 8P 个 2 41.0

110 热水塞 木头 个 10 2.06

111 插线板公牛 1.8米 小609 只 10 25.5

112 插线板公牛 3米 （大）403 只 10 43.25

113 插线板公牛 1.8米 （大）403 只 10 39.1

114 插线板公牛 3米硬板装 403 只 10 46.3

115 插线板公牛 5米 小 609 只 10 49.4

116 纸杯绿峰 1009 打 50 5.15

117 垃圾袋 小号 卷 10 3.09

118 垃圾袋 背心式 包 10 4.1

119 硬抽心心相印 110抽 8盒/提 提 2 20.5

120 电池南孚 5# 7# 节 50 2.06

121 电池南孚 23A 节 50 5.15

122 电池南孚 1号 节 50 5.15



123 旋转拖把 依恋家 不锈钢（带桶） 套 5 41.0

124 拖把依恋家 胶棉 小号 28CM 把 5 20.5

125 拖把依恋家 胶棉 大号 38CM 把 5 28.8

126 拖把 全棉 把 20 7.2

127 塑料套铲洁而乐 扫把带塑箕 套 20 12.35

128 水桶 塑料 个 20 9.25

129 纸篓华星 有孔牛筋 个 10 5.15

130 纸篓华星 无孔牛筋 个 10 7.2

131 签到本金石 3米 本 2 20.6

132 荣誉证书启
恒6912 绒面 中号 12K 本 10 7.3

133 荣誉证书启恒6908 绒面 大号 8K 本 10 9.06

134 双面胶得力30401 1cm-1.2cm 卷 20 1.03

135 双面胶得力30402 1.5cm-2cm 卷 20 1.55

136 透明胶带晨光 95783 60米 卷 20 5.15

137 收发文纸 50张/本 本 50 3.6

138 收发文本 40张/本 本 50 3.6

139 铁皮更衣柜皖景金
属 3门 组 2 499.5

140 铁皮更衣柜皖景金属 4门 组 5 520

141 铁皮更衣柜皖景金属 4门2中斗 组 10 450

142 5节铁皮柜皖景金
属 单节 节 10 89.5

143 凭证铆钉管得力 3844 盒 10 74.15

144 国旗得力 2号，防晒纳米 面 2 64.85

145 国旗得力 3号，防晒纳米 面 2 40.1

146 党徽得力 吸吸式 个 60 2.4

147 洗手液蓝月亮 500ML/瓶 瓶 10 12.3

148 绷针 10个/挂 挂 100 2.0

供应商报价单价和总价均不可超出控制价，否则报价无效。供应商报价单价和总价均不可超出控制价，否则报价无效。

请各位投标人开具增值税专用发票，报价单位需在备注栏注明报价税率，报价单位需在备注栏注明报价税率，若税率不一致，则统一核算成不含税价进行确定成

交单位。

付款方式：付款方式：  次月付款，票到次月付款，票到10个工作日内付款。个工作日内付款。

备注：备注：

     1、接询价方三个工作日内送至指定地点，通知包括并不限于微信、电话、邮件等方式。、接询价方三个工作日内送至指定地点，通知包括并不限于微信、电话、邮件等方式。

     2、包运输，包安装，确保安装安全及使用安全，如若出现安全问题，均由应标方承担。、包运输，包安装，确保安装安全及使用安全，如若出现安全问题，均由应标方承担。

     3、此标为半年标，合同期限，非一次性购买，金额以实际数量发生为准。、此标为半年标，合同期限，非一次性购买，金额以实际数量发生为准。

 

 

 三、合格报价单位的资格条件三、合格报价单位的资格条件



（1）必须具有独立的营业执照，国家或行业等相关规定可以实施询价采购内容的报价单位；

（2）被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商及被“国家企业信用信息公示系统”列入严重违法失信企业名单（黑名单）的供应商，不得参与招标采购活动（投标截止时间

前上述违法信息记录已经移除或删除的除外），由采购人指定人员在开标时网查；

（3）报价人不可以随意或恶意捣乱报价，如果报价中标后，不能执行其竞标报价，采购人将上报相关监管部门对其进行

处罚；

（4）关联报价单位不得参加同一合同项下询价采购活动，否则报价将被视为无效。单位负责人为同一人或者存在直接控

股、管理关系的不同的报价单位，不得参加同一合同项下的询价采购活动。

    （5）本项目不接受联合体报价。

备注：备注：

1、本询价项目在黑猫集团电子招标采购平台（、本询价项目在黑猫集团电子招标采购平台（www.hmjtztb.com）实施全电子化询价，报价单位须尽快登录平台）实施全电子化询价，报价单位须尽快登录平台

注册入库并办理完成数字证书（注册入库并办理完成数字证书（CA锁），报价单位须下载并安装锁），报价单位须下载并安装CA证书驱动程序后登录平台。本询价项目可能会在证书驱动程序后登录平台。本询价项目可能会在

询价开标前发布澄清文件，请自行及时登录平台关注，信息遗漏造成的后果由报价人自己承担。澄清文件获取方式：询价开标前发布澄清文件，请自行及时登录平台关注，信息遗漏造成的后果由报价人自己承担。澄清文件获取方式：

点击点击“我的桌面我的桌面”→“我要报名我要报名”，找到已经报名的项目，点击该报名信息后面的，找到已经报名的项目，点击该报名信息后面的“标书下载标书下载”，按照相关提示进行下载澄清，按照相关提示进行下载澄清

文件。如无法正常获取，请到文件。如无法正常获取，请到http://www.hmjtztb.com/down/14243.jhtml先下载并安装相关插件。先下载并安装相关插件。

供应商（投标单位）操作手册：供应商（投标单位）操作手册：http://www.hmjtztb.com/down/12793.jhtml

驱动程序下载地址：驱动程序下载地址：http://www.hmjtztb.com/down/index.jhtml

注册入库及数字证书办理指南：注册入库及数字证书办理指南：

http://www.hmjtztb.com/banshi/11037.jhtml

如投标单位数字证书（如投标单位数字证书（CA锁）已过期或遗失，请及时联系上述办理指南网址中的联系人进行更新办理或补办。锁）已过期或遗失，请及时联系上述办理指南网址中的联系人进行更新办理或补办。

2、、参与询价的供应商应承担其询价所涉及的一切费用，不论询价结果如何，采购人在任何情况下无义务也无责任参与询价的供应商应承担其询价所涉及的一切费用，不论询价结果如何，采购人在任何情况下无义务也无责任

承担这些费用。承担这些费用。

四、询价报价截止时间及报价方式四、询价报价截止时间及报价方式

报价截止时间：报价截止时间：2023年年9月月21日下午日下午14 :00时。时。

本询价项目开标不需要报价单位到场，报价单位须在报价截止时间前本询价项目开标不需要报价单位到场，报价单位须在报价截止时间前CA登录平台（登录平台（www.hmjtztb.com），点），点

击击“我的桌面我的桌面”→ “我要报名我要报名”选择询价项目报名，报名完成后点击选择询价项目报名，报名完成后点击“我的桌面我的桌面”→“询价报价询价报价”→选择询价项目选择询价项目→“网上报网上报

价价”进行项目报价，本次询价报价单位在平台进行唯一一次报价，询价项目报价步骤详进行项目报价，本次询价报价单位在平台进行唯一一次报价，询价项目报价步骤详

见见http://www.hmjtztb.com/down/12793.jhtml（询价报价步骤）。（询价报价步骤）。

在规定时间内报名单位及报价单位少于三家时询价失败，采购人重新发布询价公告；重新发布询价公告后，在规在规定时间内报名单位及报价单位少于三家时询价失败，采购人重新发布询价公告；重新发布询价公告后，在规

定时间内报名及报价的单位仍少于三家，按公开询价招标公告约定的询价程序继续进行询价采购评审活动。定时间内报名及报价的单位仍少于三家，按公开询价招标公告约定的询价程序继续进行询价采购评审活动。

五、评审原则五、评审原则

2023年年9月月21日下午日下午14 :00时时在金鼎商业管理有限公司一楼活动室金鼎商业管理有限公司一楼活动室开启各报价单位的竞标报价，根据符合采购需求



且报价合理最低报价合理最低的原则确定成交单位。

报价单位须保持评审过程中（即报价单位须保持评审过程中（即2023年年9月月21日下午日下午14 :00时时 -15:00时）通讯畅通，可以随时接听电话以方便采购时）通讯畅通，可以随时接听电话以方便采购

人询问报价相关事宜。人询问报价相关事宜。

询价结束后，采购人可组织相关人员对报价单位的企业实力和业绩进行考察，如发现报价单位无法满足采购项目询价结束后，采购人可组织相关人员对报价单位的企业实力和业绩进行考察，如发现报价单位无法满足采购项目

需要，采购人可以取消该报价单位的竞标资格。需要，采购人可以取消该报价单位的竞标资格。

六、联系方式六、联系方式

采购人：邱女士     电话：13970390672       

监督机构:开门子物业公司纪检监察室   李女士

电话:13979814265

 

]]>


	开门子物业公司办公文具采购项目
	公开询价招标公告

